[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 февраля  2019 г.

№ 27
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 06.11.2018 №305 «Об утверждении Порядка
заключения специального инвестиционного
контракта в муниципальном образовании
сельское поселение Унъюган»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.08.2018 №895 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 июля 2015 г. №708»:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от  06.11.2018 №305 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган»  следующие изменения:

1.1. Подпункт и) пункта  2.1. приложения  к постановлению дополнить абзацем  следующего содержания:
«о значении показателя международной конкурентоспособности - коэффициента диверсификации поставок, рассчитываемого в соответствии с методикой расчета коэффициента диверсификации поставок, утвержденной уполномоченным органом.».

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE